
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 26 червня 2019 року                                         №317 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про завершення будівництва газопроводу та 

передачу його в комунальну власність селищної ради 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.4, 2, 15 Закону України «Про оподаткування прибутку 

підприємства», Закону України від 16.11.2008 №147/98-вр «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету 

Міністрів України від 21.09.1998 №1482 «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності» (із змінами), розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 30.09.2009 №1203-р «Про здійснення заходів щодо забезпечення 

обліку об’єктів газопостачання, які використовуються для розподілу природного 

газу», розглянувши клопотання начальника Компаніївської дільниці БУЕГГ від 

18.06.2019 №388, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Прийняти безгосподарський шафовий регуляторний пункт (ШРП – 

РД-50) в кількості 1 шт. первісною вартістю 2510 грн 00 коп, розташованого за 

адресою вул. Перемоги (Леніна), смт Компаніївка у комунальну власність 

Компаніївської селищної ради. 

2. Виконавчому комітету Компаніївської селищної ради безкоштовно 

передати шафовий регуляторний пункт (ШРП – РД-50) в кількості 1 шт. 

розташованого за адресою вул. Перемоги (Леніна), смт Компаніївка на баланс і 

експлуатацію Бобринецькому УЕГГ ВАТ «Кіровоградгаз». 

 

 

Селищний голова                                                                                   О.Маслюков  


